

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Jørn Glad A/S

Høgemosevænget 13, 8380 Trige

CVR-nr. 82 87 62 19

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11/5 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13 - 14
Noter til årsrapporten	15 - 16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Glad A/S Høgemosevænget 13 8380 Trige
	CVR-nr.: 82 87 62 19
	Hjemsteds- kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Vespermann, formand Jørn Marinus Glad Vibeke Glad Anne-Marie Hansen
Direktion	Vibeke Glad
Revision	Rådgivning & Revision A/S True Møllevej 5 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med reparation og salg af maskiner til betonværker og entreprenører.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 1.137.609 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste		12.960.771	9.294.101
Salgs- og distributionsomkostninger		-955.345	-454.764
Administrationsomkostninger		-10.725.598	-8.308.597
Driftsresultat		1.279.828	530.740
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		252.302	91.638
Finansielle indtægter		975	182
Finansielle omkostninger	1	-134.450	-135.202
Ordinært resultat før skat		1.398.655	487.358
Skat af årets resultat		-261.046	-74.296
Årets resultat		1.137.609	413.062
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		1.137.609	413.062
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		252.302	91.637
Overført resultat		-252.302	-91.637
Disponeret i alt		1.137.609	413.062

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Grunde og bygninger		1.762.485	1.714.182
Tekniske anlæg og maskiner		3.735.681	3.487.445
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.332.204	1.811.528
Indretning af lejede lokaler		759.825	1.161.645
Materielle anlægsaktiver		7.590.195	8.174.800
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		490.410	213.774
Deposita		92.526	92.526
Finansielle anlægsaktiver		582.936	306.300
Anlægsaktiver		8.173.131	8.481.100
Fremstillede varer og handelsvarer		6.470.488	7.857.584
Varebeholdninger		6.470.488	7.857.584
Tilgodehavender fra salg		2.959.768	5.876.468
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		205.000	4.022.436
Igangværende arbejder for fremmed regning		378.007	276.468
Andre tilgodehavender		8.349	9.926
Periodeafgrænsningsposter		115.266	323.614
Tilgodehavender		3.666.390	10.508.912
Likvide beholdninger		1.342.759	892.653
Omsætningsaktiver		11.479.637	19.259.149
Aktiver i alt		19.652.768	27.740.249

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Selskabskapital		500.000	500.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		424.249	171.947
Overført resultat		10.094.326	10.346.628
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.137.609	413.062
Egenkapital	2	12.156.184	11.431.637
Hensættelse til udskudt skat		233.798	462.094
Hensatte forpligtelser		233.798	462.094
Prioritetsgæld		100.768	178.875
Langfristede gældsforpligtelser	3	100.768	178.875
Kortfristet del af langfristet gæld		77.000	75.000
Gæld til pengeinstitutter		0	345.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.521.839	7.761.254
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.782.848	3.269.772
Selskabsskat		489.342	241.120
Anden gæld		2.290.989	3.974.732
Kortfristede gældsforpligtelser		7.162.018	15.667.643
Gældsforpligtelser		7.262.786	15.846.518
Passiver i alt		19.652.768	27.740.249
Medarbejderforhold	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Finansielle omkostninger		
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>116.542</u>	<u>112.337</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Nettoopskriv-</u> <u>ning efter indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Forslag til</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	500.000	171.947	10.346.628	413.062	11.431.637
Udbetalt udbytte				-413.062	-413.062
Årets resultat		252.302	885.307		1.137.609
Henlagt til udbytte			-1.137.609	1.137.609	0
Egenkapital					
31. december	<u>500.000</u>	<u>424.249</u>	<u>10.094.326</u>	<u>1.137.609</u>	<u>12.156.184</u>

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Forfalder efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	<u>100.768</u>	<u>178.875</u>
Langfristet del	100.768	178.875
Inden for 1 år	<u>77.000</u>	<u>75.000</u>
	<u>177.768</u>	<u>253.875</u>

4 Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal ansatte	<u>26</u>	<u>23</u>
------------------------------	-----------	-----------

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2016 TDKK 577.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med resterende forpligtelser for TDKK 449.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 178, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 1.762.